J. le FRANK von BERKHEY *Expositio characteristica florum, qui dicuntur compositi, cum figuris ad naturam expressis* Leid. 1760. 4*.*. Propriis capitibus describit semen, ejus corollam, calycem, flosculum, stamina, tubas. De quaque harum partium adnotat, quæ memorabilia ei visa sunt, eamque aliquot exemplis declarat, cum nitidis figuris. Denique de quatuor Royenianis classibus Syngenesiæ agit, neque tamen genera definit.

EJUSDEM Libellus de cultu agri Batavi in *Verhandel. der Hollands maatschappij* T. VIII. P. 2. De terra. De elementis cespitis bituminosi, spiritu ejus alkalino, oleoque bituminoso, de emendando solo: de paludibus per Saliceta ficcandis, Erica exurenda & aranda. De plantis noxiis, ut de Equifeto. Semen Cerealium jubet macerare.

EJUSDEM *Naturlyke historie van Holland* T. I. Amsterdam 1769. 8*.*. Dicit etiam de plantis, nondum tamen in hoc volumine.

§. MDCCXXXV. M. de Turbilly.

Marchionis de TURBILLY *Mémoire sur les défrichemens* Paris 1760. 12*.*. Post ampliatinera suam, non fertilissimam patriam docet agrum suum emendare. Naturam soli terebra explorat, lapides aufert, deinde virgulta incendit. Arenosa Abiete confert. Agros profunde effodit, ut subjectus arenis limus admisceatur. Crassioris arenæ glebam, proprio instrumento effossam, ad Damnoniorum morem in acervos congestam incendit, cineres super agrum spargit, tunc arat, & confert tritico, si bonum solum, avena si malignius, alteroque anno bonam messem expectat. Fimum auget admista Erica & aliis quisquiliis. Inde in altera parte operis ostendit, quibus artificii suam desertam villam florentissimam reddiderit. Anglice prodiit *Cultivation of barren lands* London 8*.

EJUSDEM *La pratique des défrichemens*, hujus libri quoddam est compendium.

§. MDCCXXXVI.

S. MDCCXXXVI. Galli aliqui.

THOME' *Mémoire sur la pratique du Semoir* Lyon 1760. & *second Mémoire sur la pratique du Semoir.* ibid. Belgice reddatum cum DU HAMELIO. Respondet objectionibus, quas homines pagani contra Seminatorem proferunt. Oltendit, cum LULLINIANIS, tamen esse etiam in feminis copia lucrum. Esse in universo regno vel solum fementis compendium memorabile privilegium feminatoris. Possé ejus ope etiam ventis scævientibus feri. Stipularum dare incrementum. Vel solum feminatorem, absque areolis, dimidiū in terræ cultu redditus compendium facere.

EJUSDEM *Mémoires sur la culture du Meurier blanc* Lyon 1763. 8.* Iverdun 1763. 8.*. Rejicit arbores non institias. Solam vult coli speciem latifoliam *Meurier rose.* Totum cultum accurate describit, & institutionem, & transportationem. De sepibus ex arbutculis non iustis. De vermibus sibi ipsis permissis, non inutili Chinesium imitatione.